
ZARZĄDZENIE Nr 6/UM/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 19/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

01.09.2020 roku w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 

w Urzędzie Miejskim w Koninie  

 

Na podstawie art. 33 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz 

ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2095 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie nr 19/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 01.09.2020 roku  

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 w Urzędzie Miejskim  

w Koninie.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 

 


		2022-04-14T06:45:04+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




